



# **BIT 2007 ApS**

**Aspedalen 2, 9260 Gistrup**

**CVR-nr. 27 42 22 33**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

---

**Michael Dam Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance                                                 | 6           |
| Noter                                                   | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                             |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | BIT 2007 ApS<br>Aspedalen 2<br>9260 Gistrup<br><br>CVR-nr.: 27 42 22 33<br>Stiftet: 26. september 1995<br>Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| <b>Direktion</b>       | Michael Dam Madsen                                                                                                                                          |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                                                                           |
| <b>Modervirksomhed</b> | MDM Holding A/S                                                                                                                                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er under afvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen overvejer forskellige alternativer til reetablering heraf. Såfremt det bliver nødvendigt, er moderselskabet indstillet på at konvertere dele af mellemregningen til kapital.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note                                    | 2022/23<br>kr.  | 2021/22<br>t.kr. |
|-----------------------------------------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.875</b>   | <b>-5</b>        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -437.987        | -269             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-443.862</b> | <b>-274</b>      |
| Skat af årets resultat                  | 279.279         | 142              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-164.583</b> | <b>-132</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                  |
| Disponeret fra overført resultat        | -164.583        | -132             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-164.583</b> | <b>-132</b>      |

## Balance 30. september

| Note | Aktiver                                  |                            |
|------|------------------------------------------|----------------------------|
|      | 2023<br>kr.                              | 2022<br>t.kr.              |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                            |
|      | Tilgodehavende selskabsskat              | 279.279 98                 |
|      | Tilgodehavender i alt                    | 279.279 98                 |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>279.279 98</b>          |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>279.279 98</b>          |
|      | <b>Passiver</b>                          |                            |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                            |
|      | Virksomhedskapital                       | 500.000 500                |
|      | Overført resultat                        | -11.632.095 -11.468        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-11.132.095 -10.968</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                            |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.625 5                    |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 11.405.749 11.061          |
|      | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 11.411.374 11.066          |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>11.411.374 11.066</b>   |
|      | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>279.279 98</b>          |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen overvejer forskellige alternativer til reetablering heraf. Såfremt det bliver nødvendigt, er moderselskabet indstillet på at konvertere dele af mellemregningen til kapital.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

|  | 2022/23<br>kr.        | 2021/22<br>t.kr.  |
|--|-----------------------|-------------------|
|  | <u>437.987</u>        | <u>269</u>        |
|  | <u><b>437.987</b></u> | <u><b>269</b></u> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDM Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
